
#103324# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика Гкал 

00219090 03.12.2024 
Количество 

тепловой 
3243,109 

энергии, 

система 1 
Количество 

· тепловой 
1838,316 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23 .11.2024 по 03.12.2024 

Ленинградского района, ООО, УК 

Полковника Ефремова 5, Калининград 
5346 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

23.11.2024 

3198,283 44.826 

1821,035 17.281 

Подпись исполнителя 



#103323# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Оriёт за период с 23.11.2024 по 03.12.2024. 

5346 
5997 
ВКТ-7 

00219090 
2 
11 .12.2024 

в едомость регистрации па )амет DОВ: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dMl , 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

24.11 .2024 1,2 1,877 0,973 61,28 40,59 60,17 
25.11 .2024 5,9 1,736 0,881 59,33 40,56 58,27 
26.11.2024 7,3 1,625 0,8 57,59 40,5 56,53 
27.11.2024 4,7 1,714 0,87 58,97 40,38 57,9 
28.11 .2024 4,4 1,7 0,857 58,61 40,27 57,57 
29.11.2024 4,2 1,584 0,751 56,4 40,27 55,39 
30.11.2024 4,1 1,772 0,906 59,5 40,17 58,41 
01.12.2024 2,2 1,923 1,031 61 ,78 40,05 60,67 
02.12.2024 2,9 1,711 0,861 58,41 40,15 57,36 
03.12.2024 - 1,639 0,815 57,97 40,65 56,96 
Итого: 3,8 17,281 8,745 589,84 403,59 579,23 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания инте ато ов: · 

dМ2, 

т 

40,11 
40,08 
40,02 
39,9 

39,79 
39,79 
39,69 
39,57 
39,67 
40,17 
398,79 

Дата Q, Гкал Vl, м3 V2, м3 M l, т М2, т 

23.11 .2024 1821 ,035 50475,57 28677,32 49594,11 28362 
03.12.2024 1838,316 51065,41 29080,91 50173,34 28760,79 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dMg, 
т 

20,06 
18,19 
16,51 

18 
17,78 
15,6 

18,72 
21 ,1 
17,69 
16,79 
180,44 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

240 о 

240 час. 
240 час. 

TekErr, 
tl, 12, 
ос ос 

о 63,3 48,3 
о 63 48,2 
о 63 48,3 
о 62,8 48,2 
о 62,7 48 
о 63,1 48 
о 63 48,2 
о 63,3 48,5 
о 63,4 48,5 
о 62,9 48,4 
- 63,05 48 26 

td, 
p l , р2, 

МПа МПа 

15,08 0,61 0,59 
14,75 0,61 0,6 
14,7 0,61 0,6 

14,61 0,61 0,6 
14,69 0,61 0,6 
15,07 0,61 0,6 
14,88 0,61 0,59 
14,81 0,61 0,6 
14,82 0,61 0,6 
14,51 0,61 0,6 
14 79 0.61 0,6 




